
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/11/2017 Thu bán phiếu 176 352 000                         

04/11/2017 Thu bán phiếu 24 48 000                           

07/11/2017 Thu bán phiếu 160 320 000                         

09/11/2017 Thu bán phiếu 154 308 000                         

11/11/2017 Thu bán phiếu 139 278 000                         

14/11/2017 Thu bán phiếu 142 284 000                         

16/11/2017 Thu bán phiếu 168 336 000                         

18/11/2017 Thu bán phiếu 106 212 000                         

21/11/2017 Thu bán phiếu 144 288 000                         

23/11/2017 Thu bán phiếu 146 292 000                         

25/11/2017 Thu bán phiếu 105 210 000                         

28/11/2017 Thu bán phiếu 142 284 000                         

30/11/2017 Thu bán phiếu 159 318 000                         

1765 3 530 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/11/2017  đến 30/11/2017

Tổng 


